Ribapinhão, pelo preço base de €211.386,38€ (duzentos e onze mil. trezentos e oitenta e seis

euros e trinta e oito cêntimos), com prazo de execução da obra de 250 (duzentos e cinquenta

dias);

Lote 3 - Reconstrução de edifício, sito na rua do Assento. Vilarinho de São Romão, pelo preço

base de €185.250,37 (cento e oitenta e Cinco mil, duzentos e cinquenta euros e trinta e sete

cêntimos), Dom prazo de execução da obra de 250 (duzentos e cinquenta dias). — --------------

Foi, ainda, deliberado designar para gestor do contrato :; Assistente Técnica Carla Alexandra

Leite Gonçalves Grácio e designar o seguinte júri do procedimento:

[...]

cinco), com registo n." 4611-25, referente ao assunto: Pedido de apoio nnanoeiro para as

festividades, que irão decorrer nos dias 6 a 9 de setembro de 2025 (dois mil e vinte e cinco). -—--

Deliberação: Aprovado, por unanimidade, atribuir uma verba no valor de €11.000,00 (onze mil

euros), à Comissão de Festas em Honra de Nossa Senhora do Rosário e Santa Bárbara de

Sabrosa, de acordo com pedido e após o devido cabimento e compromisso. —————————————— —-—

9. ASSUNTOS EM MÃO

Sem assuntos.

Encerramento:

FOI deliberado, por maioria, com o voto contra do Vereador Mário Varela, aprovar em minuta